
DECRETO Nº 25 DE 25 DE MARÇO DE 2008. 
 
 

                                                                  
Altera o decreto nº 17 de 05 de março de 
2008. 
 
 

A Prefeita do Município de Itapagipe, Estado de Minas Gerais, no uso de suas 
atribuições... 
 
 

DECRETA 
 
 
Art. 1º - O nome correto do suplente representante da Secretaria Municipal de Obras é: 
Welington Luiz Borges. 
 
Art. 2º - O nome correto da suplente representante da Associação de Moradores e 
Centros Comunitários regularmente inscritos no CMAS - Conselho Municipal de 
Assistência Social é: 
Rosânia Silva Pereira Ferreira.    
 
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário, em especial o Decreto nº 17 de 05 de março de 2008. 
 
 
                          Prefeitura Municipal de Itapagipe, 25 de março de 2008. 
 
 
 
 

BENICE NERY MAIA 
Prefeita Municipal 


